

# Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 13 ApS

Søndre Jernbanevej 13, st., 3400 Hillerød

CVR-nr. 41 16 46 70

## Årsrapport

**1. august 2022 - 31. juli 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. december 2023.

---

Allan Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. august 2022 - 31. juli 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik SP 13 ApS  
Søndre Jernbanevej 13, st.  
3400 Hillerød

CVR-nr.: 41 16 46 70  
Regnskabsår: 1. august - 31. juli

**Direktion** Allan Laursen

**Revision** One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Roskildevej 39, 3. sal  
2000 Frederiksberg

**Modervirksomhed** Den Specialpædagogiske Dagbehandlingsinstitution Sputnik II ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive et specialpædagogisk- og socialpædagogisk dagbehandlingstilbud for børn og unge, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.551.992 kr. mod 3.897.219 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.705.594 kr. mod -1.279.383 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.551.992</b>	<b>3.897.219</b>
1 Personaleomkostninger	-7.195.125	-5.433.575
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.282	-46.162
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.250.585</b>	<b>-1.582.518</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-63.809	-52.029
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.186.776</b>	<b>-1.634.547</b>
4 Skat af årets resultat	-481.182	355.164
<b>Årets resultat</b>	<b>1.705.594</b>	<b>-1.279.383</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.705.594	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.279.383
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.705.594</b>	<b>-1.279.383</b>

## Balance 31. juli

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.657	47.456
6 Indretning af lejede lokaler	278.441	99.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>379.098</u>	<u>146.796</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>379.098</u></b>	<b><u>146.796</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.625.288	760.943
7 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	358.723	358.723
Andre tilgodehavender	93.634	43.871
Periodeafgrænsningsposter	0	19.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.077.645</u>	<u>1.182.537</u>
Likvide beholdninger	<u>787.322</u>	<u>739.473</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.864.967</u></b>	<b><u>1.922.010</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.244.065</u></b>	<b><u>2.068.806</u></b>

## Balance 31. juli

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	573.973	-1.131.621
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>613.973</b>	<b>-1.091.621</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	23.540	3.938
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>23.540</b>	<b>3.938</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.200.000
9 Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	461.580	0
10 Anden gæld	169.115	163.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	630.695	1.363.017
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.404	84.105
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.589.572	1.324.396
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.834
Anden gæld	318.881	349.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.975.857	1.793.472
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.606.552</b>	<b>3.156.489</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.244.065</b>	<b>2.068.806</b>

## 11 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. august 2021	40.000	147.762	187.762
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.279.383	-1.279.383
Egenkapital 1. august 2022	40.000	-1.131.621	-1.091.621
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.705.594	1.705.594
	<b>40.000</b>	<b>573.973</b>	<b>613.973</b>



## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.050.022	4.611.924
Pensioner	1.029.918	727.316
Andre omkostninger til social sikring	115.185	94.335
	<u>7.195.125</u>	<u>5.433.575</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>12</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	78.236	33.114
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.046	13.048
	<u>106.282</u>	<u>46.162</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.000	31.000
Andre finansielle omkostninger	17.809	21.029
	<u>63.809</u>	<u>52.029</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	461.580	-358.723
Årets regulering af udskudt skat	19.602	3.559
	<u>481.182</u>	<u>-355.164</u>

## Noter

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. august 2022	65.240	25.830
Tilgang i årets løb	<u>81.247</u>	<u>39.410</u>
<b>Kostpris 31. juli 2023</b>	<b><u>146.487</u></b>	<b><u>65.240</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-17.784	-4.736
Årets afskrivninger	<u>-28.046</u>	<u>-13.048</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2023</b>	<b><u>-45.830</u></b>	<b><u>-17.784</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023</b>	<b><u>100.657</u></b>	<b><u>47.456</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. august 2022	165.568	165.568
Tilgang i årets løb	<u>257.337</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. juli 2023</b>	<b><u>422.905</u></b>	<b><u>165.568</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. august 2022	-66.228	-33.114
Årets afskrivninger	<u>-78.236</u>	<u>-33.114</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. juli 2023</b>	<b><u>-144.464</u></b>	<b><u>-66.228</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2023</b>	<b><u>278.441</u></b>	<b><u>99.340</u></b>
<b>7. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder</b>		
Af den tilgodehavende skat forfalder 0 kr. efter 1 år.		
<b>8. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	0	1.200.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/7 2023</u>	<u>31/7 2022</u>
<b>9. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	461.580	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>461.580</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>10. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	169.115	163.017
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>169.115</u></b>	<b><u>163.017</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>169.115</u>	<u>163.017</u>

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AAPS Holding ApS, CVR-nr. 41465794, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Allan Bøgelund Laursen

Direktør

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-12-12 12:03:13 UTC



## Hans Christian Grube

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 83.151.xxx.xxx

2023-12-12 12:06:47 UTC



## Allan Bøgelund Laursen

Dirigent

Serienummer: 6cc90571-32f6-4ea4-971f-5e065a75c90d

IP: 81.27.xxx.xxx

2023-12-12 12:08:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: CXUAZ-JUY8Y-1ZQND-ZQJZ7-6BE5N-W613D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**